
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Котовского муниципального района Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  13.04.2021г.                                                                                         № 25 
 
 
О внесении изменений в постановление  администрации Моисеевского сельского 
поселения от 17.03.2014г. № 16  О создании межведомственной комиссии по 
признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для 
проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим 
сносу или реконструкции. 
 
                                                                  
 
         На основании Устава  Моисеевского сельского поселения Котовского 
муниципального района Волгоградской области,   администрация Моисеевского 
сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление  от 17.03.2014г. № 16  О создании 
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 
пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции. 
 
1.1 Пункт 3  читать в следующей редакции: 
« Утвердить состав  межведомственной комиссии по признанию помещения 
жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции. 
согласно приложения  № 2.» 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
Глава Моисеевского сельского поселения:                                 С.Ф.Лесниченко 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



   Приложение 2  
к  постановлению администрации 

Моисеевского сельского поселения  
от 13.04.2021г. № 25 

 
 
 
                                                               СОСТАВ 

 
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 

 
 

Лесниченко Сергей Федорович   –   глава Моисеевского сельского поселения,                                 
председатель комиссии 

 
Буркова Валентина Михайловна -  специалист по ГО и ЧС администрации с/п 
заместитель председателя комиссии 

 
Котенко Валентина Анатольевна  -  ведущий специалист администрации 
сельского поселения,   секретарь комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 

Полицеймако Ирина Николаевна  - консультант архитектурного отдела 
администрации Котовского муниципального района ( по согласованию) 
                   
Недоступов Дмитрий Анатольевич  - старший инспектор ОНД по Даниловскому, 
Котовскому и Ольховскому району УНД и ПР МЧС России по Волгоградской 
области, капитан внутренней  службы (по согласованию) 
 
Свиридова Любовь Викторовна  -   начальник отдела по сельскому хозяйству,   

землепользованию охране окружающей среды администрации Котовского 

муниципального района ( по согласованию) 

                                                                                                        

Оленичев Денис Петрович - начальник юридического отдела администрации  
Котовского муниципального района ( по согласованию) 
 
Новомлинов Дмитрий Алексеевич - начальник УПФР (ГУ) в Котовском районе  
Волгоградской области (по согласованию) 
 
Кулаков  Александр Сергеевич  - начальник территориального отдела 
управления  Роспотребнадзора по Волгоградской области в г.Камышине, 
Камышинском, Жирновском,Котовском, Руднянском районах  (по согласованию) 
       


